平成 24 年 3 月 30 日

各 位

サンリン株式会社

組織改正に伴う電話番号の変更について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当

社事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、４月１日付けに本社の組織改正を実施し、各部門別

の電話番号を下記のとおりといたしました。

大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、以降のご連絡につきまし

ては、新電話番号宛て戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

H24.4.1

階別 部 門 電話番号 ＦＡＸ

総務部 97-3030 97-3040

経理部 〃 〃４階 管理本部

情報企画部 〃 〃

リフォーム部 97-3034 97-3045

エコ事業部 〃 〃環境事業本部

ライフ事業部 〃 〃

保険担当 98-3030 〃

３階

サンエネック株式会社
不動産担当 87-3923 〃

ガス部 97-3036 97-3044

ＪＡ販売部 〃 〃

石油部 97-3035 〃

保安部 97-3031 〃

エネルギー事業本部

はい！セーフ２４ 97-3033 98-4502

監査部 97-3031 97-3044

管理本部 システム課 97-3032 97-3043

２階

サンリン松本エネルギー株式会社 97-3085 97-3041

別棟 太陽光施工管理チーム 97-3039 97-3049